
別記様式第4号(第12条関係) 

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書 

令和●年●●月●●日   

  和歌山市長    様 

補助事業者                

住 所 和歌山市七番丁２３番地    

氏 名 株式会社わかやま      

代表取締役 和歌山 太郎  

(団体の場合は、団体名及び代表者名)   

  和歌山市補助金等交付規則第12条の規定により、次のとおり報告します。 

 

指令年月日 令和●年●●月●●日 指 令 番 号 
 

和歌山市指令産政第●●号 

補 助 年 度 令和〇年度 
補 助 事 業

等 の 名 称 

 和歌山市デジタルツール導入

支援補助事業 

補助事業等の完了年月日 令和●年●●月●●日   

補助金等の交付決定金額 ●●●●●●円 

補助金等の既交付金額 0円 

補助事業等の経費精算額

(補助対象金額) 
●●●●●●円 

添 付 書 類 

 収支決算書 

 領収書の写し 

 納品書の写し 

 

交付決定通知の日付・番号をご記入ください。 

記入例 



別記様式第４号（第９条関係） 

 

収  支  決  算  書 

（単位：円） 

 

収入の部 支出の部 

科  目 当初予算額 決 算 額 備  考 科  目 当初予算額 決 算 額 備  考 

補助金 

 

自己資金 

400,000 

 

600,000 

400,000 

 

600,000 

 ソフトウェア

導入費 

 

保守・サービス

費 

 

外注・委託費 

 

研修費 

700,000 

 

 

80,000 

 

 

200,000 

 

20,000 

700,000 

 

 

80,000 

 

 

200,000 

 

20,000 

 

計 1,000,000 1,000,000  計 1,000,000 1,000,000  

 

記入例 

科目は交付申請時の収支予算書に合わせてくだ

さい 


